
Versión: 3

DECRETO No.

Fecha: 06-16

DE " j" Página 1de'i
   

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente

en las conferidas por el numeral 30 artículo 315 de la Constitución Política de Colombia y el

numeral 20 del literal d) del artículo 91 de la ley 136 de 1994, modificado por el artículo 29

de la Ley 1551 de 2012. '

DECRETA

 

 
Artículo Primero: Nombrar al Doctor CESAR AUGUSTO MARIN GOMEZ,

identificado con Cédula de Ciudadanía 18.510.723, en el cargó

de ALMACENISTA GENERAL DEPENDIENTE DE LA

SECRETARIA DE GESTION ADMINISTRATIVA CODIGO 215

GRADO 04.     

  

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir ¡e la fecha de-xpedición.

COMUNÍQUESE, B ÍQ Y CÚMPLASE

JUAN “ - MAY

El Alaide de 'ereira ¡

   

  

ILI *AGI'…-*-

La Secr-,. .;a' . ;

 

 

 
-£

CARO ' * 'USTAMAN ' ULUAGA“

La crria de Gestión Administrativa

N3O.íELIA ' M“oºmzoi?&%B%&lº“

La Directora Administrativa de

Talento Humano

Lina María Raigosa R

Técnico Admin" tivo

(

. … if
(:?—ai

 
 

Palacio Municipal de Pereira Carrera 7 18-55 Piso 3 Tel: (9)3248020 www.pereira.gov.co


